# 竞争性谈判公告

### 项目概况

<u>江苏有线网络发展有限责任公司海门分公司采购解放路营业厅装修改造项目</u>的潜在供应商应<u>在南通市海门区海门街道水岸观澜苑 36 幢(南通市天佑建设工程管理有限公司)</u> 获取竞争性谈判文件,并于 <u>2023 年 09 月 01 日 09 点 30 分</u>(北京时间)前提交响应文件。

### 一、项目基本情况

- 1、项目名称: 江苏有线网络发展有限责任公司海门分公司采购解放路营业厅装修改造项目
  - 2、采购方式: 竞争性谈判
  - 3、项目类型:工程
  - 4、所属行业: 建筑业
  - 5、预算金额: 299898.25 元
  - 6、最高限额: 299898.25 元,投标报价超过最高限额的为无效投标。
  - 7、采购需求: 详见项目需求。
  - 8、合同履行期限:详见项目需求。
  - 9、本项目不接受联合体。

#### 二、申请人的资格要求:

- 1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对供应商的资格要求;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: \_\_/\_\_。
- 3. 本项目的特定资格要求: \_\_\_\_/\_\_\_\_

# 三、获取采购文件

时间: 2023年 08月 29日 9时至 2023年 08月 31日 17时止

地点:南通市海门区海门街道水岸观澜苑36幢(南通市天佑建设工程管理有限公司)。

方式: 获取竞争性谈判文件时需提供下列材料(以下材料必须加盖公章): (1) 营业执照复印件; (2) 法人身份证明书、法人身份证复印件或法人授权书及法定代表人身份证复印件、代理人身份证复印件(加盖公章)。

售价: 300元,售后不退。

其他相关事项:未按要求购买采购文件的供应商不得参与本项目竞争性谈判。

## 四、响应文件提交

接收时间: 2023年09月01日09点00分至09点30分(北京时间)

截止时间: 2023年09月01日09点30分(北京时间)

接收文件地点:南通市海门区海门街道公共资源交易中心开标室(海门秀山西路 528号(南通市海门区人民政府海门街道办事处对面)三楼开标室)。

特别提醒: 逾期送达将拒收。

招标代理机构联系人: 张先生, 联系电话: 18051323778。

## 五、响应文件开启时间与地点

时间: 2023年09月01日09点30分(北京时间)

地点:南通市海门区海门街道公共资源交易中心开标室(海门秀山西路 528 号(南通市海门区人民政府海门街道办事处对面)三楼开标室)。

## 六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

# 七、其他补充事宜

- 1、投标保证金:3000元(现金),于递交投标文件时递交,采购人有权拒收未提交投标保证金的投标单位的投标文件。
- 2、请各供应商连续关注本网站可能发生的相关变化等信息。如没有及时获悉相关变 化而引起的后果由供应商自负。
  - 3、请各供应商认真阅读招标文件,严格遵守时间、资料提供等相关约定。
- 4、请各供应商认真对照资格要求,如不符合要求,无意或故意参与报名、投标所产 生的一切后果由供应商自行承担。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息

单位名称: 江苏有线网络发展有限责任公司海门分公司

联系方式: 杨先生, 13515216558

联系地址:南通市海门区海门街道闻海路2号

2、采购代理机构信息

单位名称:南通市天佑建设工程管理有限公司

联系方式: 张先生, 18051323778。

联系地址: 南通市海门区水岸观澜苑 36 幢